

payé 31/12/25

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 250 400 €
Siège social : Les Balquilles, Route d'Espalion 12850 ONEY LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - No TVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4681Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR761120000160002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

EARL CLOS D'AUDHUY

DEWEIT AYMARD
LIEU DIT CLOS D'AUDHUY

46700 LACAPELLE CABANAC

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
20/12/2025	2410490043	1	0001855 101570

Tva intra. FR02904150787

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Servi par : BLANJOU Lucile Dépôt : 49 MONTCUQ Bon de livraison N° : 148863 Du 22/10/2025 PARCELLE "LAPORTE" IRRIGATION GOUTTE A GOUTTE VIGNE NETAFIM DRIPWINEIL/H-1M PARCELLE 1 - 1.25 HA - 60 RANGS PARCELLE 2 - 0.25 HA - 12 RANGS PARCELLE 3 - 0.30 HA - 12 RANGS PARCELLE 4 - 0.20 HA - 12 RANGS TOTAL - 1.95 HA - 103 RANGS DEPART BORNE + CANALISATION PEHD 75 / 10 B						
PROAS3216	FACCORD SYM DN63 FIL2"1/2 AV	2	24,52		24,52	49,04
CCD1501300006600	TES EGALX 130 GAL.2"1/2	1	42,38		42,38	42,38
CCD1502800006600	MAMEL.280 D GAL.2"1/2	1	16,90		16,90	16,90
NETVFF2112	Vanne à boule 2"1/2 F x 2"1/2 F PN2	1	81,98	20	65,50	65,50
CCD1502450665000	MAMEL.REP.245 MM G.2"1/2X2"	1	30,66		30,66	30,66
NETVFF2	Vanne à boule 2" F x 2" F PN25	1	42,24	20	33,79	33,79
CCD1502800005000	MAMEL.280 D GAL.2"	1	9,48		9,48	9,48
NETVH442R2AV16	Vanne 44 2" F reg AV 2V 16b	1	450,00		450,00	450,00
NETMAF1752E	MANCHON COMPRESSION Ø75MM X 2" M	1	14,38		14,38	14,38
NETCOEG75E	COUDE COMPRESSION EGAL Ø75MMXØ75MM	4	21,50		21,50	86,00
KUL1202108	PEHD 10 BARS DIAM75 10CM	4	469,95		469,95	1879,80
NETMAEG75E	MANCHON COMP. EGAL Ø75MM X Ø75MM	3	22,12		22,12	66,36
KUL01202297	barre pe hd 10 75x5.6	1	30,89		30,89	30,89
SOUS TOTAL						2775,18
FILTRATION A SABLE MANUELLE NETFGS24FPN10 FILTRE GRAVIER SS24"2" F V2 PN10 NETCAB1020 SABLE GRANULOMETRIE 1,0-2,0 - 25KG FABIP ACCESSOIRES CONTRE LAVAGE KUL524214 FILTRE M300 HELIX 2" Super F 120mic M14 MISE EN PLACE FILTRATION						
		1	887,00		887,00	887,00
		7	19,26		19,26	134,82
		1	300,00		300,00	300,00
		1	280,00		280,00	280,00
		1	400,00		400,00	400,00
SOUS TOTAL						2001,82
COMPTEUR D'EAU						

REMERCIEMENTS
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à l'expiration du paiement de l'acheteur.
Aussi, nous nous réservons le droit de saisir les marchandises
si elles ne sont pas payées à la date d'échéance de paiement.
Nous nous réservons également le droit de saisir les marchandises
si elles ne sont pas payées à la date d'échéance de paiement.
Nous nous réservons également le droit de saisir les marchandises
si elles ne sont pas payées à la date d'échéance de paiement.
Nous nous réservons également le droit de saisir les marchandises
si elles ne sont pas payées à la date d'échéance de paiement.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Papillon Détachable

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°404273290

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERBES
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

ADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Remplacement Pièces Service

Agences : Avenue de l'Europe
46400 Saint-Céré
Tél : 05 65 10 00 00

Z.A. Moulin de Puyssat
46400 Montignac
Tél : 05 65 31 90 32

Site : www.adauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 288 408 €
Siège social : Les Balquères, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Nanterre 383 202 678 - N° TVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

EARL CLOS D'AUDHUY

BENOIT AYMARD

LIEU DIT CLOS D'AUDHUY

46700 LACAPELLE CABANAC

Tva intra. FR02804150787

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
22/10/2025	2510490043	2	0022655 101570

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
ADG970B-50	COMPTEUR TANGENTIEL BRIDES DN 50 N° DE SERIE 20240702026	1	172,34		172,34	172,34
ADG910T-50	BRIDE PLATE DN50 TAR 2"	2	40,90		40,90	81,80
COD1502800005000	MAMEL.280 D GAL.2"	1	9,48		9,48	9,48
COD1503410005000	UNION CON.341 G MF 2"	1	34,18		34,18	34,18
COC4004429167000	BOULON & ECROU Z 4429 16X70	8	1,76		1,76	14,08
SOUS TOTAL						311,98
NOURRICE 4 DEPARTS						
NETVFFE2	Vanne à boule 2" F x 2" F PN25	1	42,24		42,24	42,24
NETRMM2112	REDUCTION PF 2"M X 1"1/2 M	1	2,05		2,05	2,05
KUL501350	REGULATEUR PLAST BERMAD PF 1"1/2	1	95,00		95,00	95,00
COD1502450402600	MAMEL.RFD.245 MM G.1"1/2X1"	1	12,50		12,50	12,50
COD1501300002600	TES EGAUX 130 GAL.1"	3	4,86		4,86	14,58
COD1502800002600	MAMEL.280 D GAL.1"	7	2,78		2,78	19,46
COD1500920002600	COUDE 92 MF GALVA 1"	2	4,36		4,36	8,72
NETVFFE1	Vanne à boule 1" F x 1" F PN25	4	11,66		11,66	46,64
NETMAF1401E	MANCHON COMPRESSION Ø40MM X 1"M	4	3,95		3,95	15,80
NETCOEG40E	COUDE COMPRESSION ÉGAL Ø40MMXØ40MM	8	6,60		6,60	52,80
NETBO40E	BOUCHON COMPRESSION Ø40MM	4	3,88		3,88	15,52
KUL51208118	HD6 40 X 2.3 C.100M	5	97,86		97,86	489,30
NETMAEG40E	MANCHON COMP. ÉGAL Ø40MM X Ø40MM	4	6,30		6,30	25,20
COUVERTURE PARCELLE						
NETPCN4034	CPC Ø40MM X 3/4"F	105	1,17		1,17	122,85
NETJFC1634	JONCTION LOCK Ø16MM X 3/4"M	105	0,66		0,66	69,30
NETJCD16	JONCTION CANNELEE 16MMX16MM	130	0,26		0,26	33,80
NETJBC16	BOUCHON LOCK Ø16MM	130	0,69		0,69	89,70
KUL512581090	TUBE POLYERIP PN4 16 200M	1	44,16		44,16	44,16
NETLW161001	DRIEWINE PCAS 16G10 1.0L/H 1.00M 50	20	185,00		185,00	3700,00
NETCS16	CROCHET COURT DE SUSPENSION Ø16MM	9800	0,04		0,04	392,00
NETTEL1110	TEFLON PTFE VIERGE 12MM X 0,076MM X	40	0,71		0,71	28,40
NETBO40E	BOUCHON COMPRESSION Ø40MM	2	3,88		3,88	7,76
NETPCN501	CPC Ø50MM X 1"F	1	1,44		1,44	1,44
PROAGL7302	VANNE A AIR 1" SA	1	25,03		25,03	25,03
KUL51208126	HD6 50 X 2.9 C.100M	1	148,50		148,50	148,50
KUL51208118	HD6 40 X 2.3 C.100M	2	69,84		69,84	139,68
NETMAEG40E	MANCHON COMP. ÉGAL Ø40MM X Ø40MM	1	6,30		6,30	6,30
NETBO40E	BOUCHON COMPRESSION Ø40MM	2	3,88		3,88	7,76
NETPCN4034	CPC Ø40MM X 3/4"F	59	1,21		1,21	71,39
NETJFC1634	JONCTION LOCK Ø16MM X 3/4"M	59	0,70		0,70	41,30
NETJVC16	VANNETTE LOCK Ø16MM X Ø16MM	59	3,79		3,79	223,61
NETJBC16	BOUCHON LOCK Ø16MM	59	0,81		0,81	47,79

RESERVE DE PROPRIETE
conformément à la loi 85-335 du 12 mai 1985 la SAS ADAUMA
Machine Agricole ne reverse la propriété des marchandises
qu'à compter paiement de celles-ci par l'acheteur
Aussi exemplaire pour paiement anticipé. Toute commande
payée à l'avance est soumise à la facture établie de plein
droit sans la plus-value d'application de pénalités de retard
de 12% (hors en cas de pénalités de retard est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non-paiement des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L.441-6 et L.441-7 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Page 1/1 Détachable

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°404273280

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERO
EXTRAIT - nos prix sont calculés pour un paiement comptant